74 KABELOVÝ MANAGEMENT
19" VYVAZOVACÍ PANELY S PLASTOVÝMI OKY
KABELOVÝ MANAGEMENT
STANDARDNÍ KABELOVÝ MANAGEMENT
Kód V (v U) Typ Rozměry ok
V × H (mm) Počet ok Balení
DP-VP-P1 1 Jednostranný 40 × 50 5 1 ks
DP-VP-P2 1 Oboustranný 40 × 50 10 1 ks
DP-VP-P3 2 Jednostranný 80 × 60 5 1 ks
DP-VP-P4 2 Oboustranný 80 × 60 10 1 ks
DP-VP-P5 1 Jednostranný 40 × 80 5 1 ks
DP-VP-P6 1 Oboustranný 40 × 80 10 1 ks
DP-VP-P7 2 Jednostranný 80 × 80 5 1 ks
DP-VP-P8 2 Oboustranný 80 × 80 10 1 ks
Kód V (mm) H (mm) Orientace Balení
VO-P1-40/50 40 50 Horizontální 10 ks
VO-P2-40/50 40 50 Vertikální 10 ks
VO-P3-80/60 80 60 Horizontální 10 ks
VO-P4-80/60 80 60 Vertikální 10 ks
VO-P5-40/80 40 80 Horizontální 10 ks
VO-P6-40/80 40 80 Vertikální 10 ks
VO-P7-80/80 80 80 Horizontální 10 ks
VO-P8-80/80 80 80 Vertikální 10 ks
DP-VP-P
• Používají se k uložení a horizontálnímu vedení kabelů v rozvaděči
• Výška: 1U nebo 2U
• K dispozici jednostranné nebo oboustranné provedení